

	
    
        LVRULTEEEN

        

        

        Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €



        

            Ieeja pasūtījumu sistēmā

            Reģistrācija


 Ieeja partneriem  
					
        


        

        

    

	
		
			[image: logo]

            
                [image: Epson Authorised Partner]
            

            
                29 697 199

                0

                

            

			

				LVRULTEEEN


				
					


	

	

	Lietotāja vārds
	
	Parole
	
	


Ieeja partneriem |
					Reģistrācija |
					Jūsu grozsProdukti: 0
, kopā: 0.00 €


				

			

            
                29 697 199

                info@rfserviss.lv

            

           

        

	

	
		
			Ieeja pasūtījumu sistēmā

            

            Taupiet savu laiku, sadarbojaties ar mums!

                Mēs nodarbojamies ar biroja drukas ierīču remontu, pārdošanu un nomu (printeru, skeneru, kopētāju) un visu, kas ar to saistīts.

            

			
				 
                        
                        

                  

			

		

	




	

		
			 	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti


		






	

		Sākums » Safeq un optimizacija » SafeQ. Programmatūra SafeQ. » Drukas vadība


        Safeq un optimizacija


          
                    				
										Safeq	Drukas vadība 
	Dokumentu digitalizēšana 
	3D drukāšanas pārvaldība 


	Biroja optimizācija 
	Datu drošibas audits 
	Audita pieteikums 

	

                    Eco Tank Savings Calculator
                    WFP Calculator
                    CO2 & Electricity Calculator
                    Epson Print Admin Savings Calculator
                

			



		
            

			
				Drukas vadība

				[image: ]


Ļauj apmierināt jūsu drošības, mobilitātes, stabilitātes un ekonomiskuma prasības attiecībā uz drukas pārvaldību saskaņā ar pārvaldības programmu



[image: ]NOZĪMĪGS IZDEVUMU SAMAZINĀJUMS


Optimizē drukas vidi un izveido politikas, kas samazina izdevumus.





[image: ]


UZLABOTA DOKUMENTU AIZSARDZĪBA


Drukāšanas autentifikācija ļaus neatstāt sensitīvu informāciju saturošus dokumentu izdrukas drukas iekārtā.





[image: ]FAKTISKAIS DATU DRUKĀŠANAS AUDITS


Izsekojiet un analizējiet darbības par atsevišķiem lietotājiem, nodaļām un birojiem, lai noteiktu kopējās darba tendences.





[image: ] DRUKĀT PĒC PIEPRASĪJUMA NO JEBKURA UZŅĒMUMA


Drukājiet no jebkura printera uzņēmuma vidē, neiestatot draiverus kā arī nezvanot it nodaļai pēc palīdzības.




 


DRUKAS VADĪBAS PRODUKTI




[image: ]YSOFT SAFEQ DRUKAS PĀRVADĪBAS KOMPLEKTS


YSoft SafeQ Drukas pārvaldības komplekts un Drukas vārvaldības komplekts LI (Limitētām iekārtām — ierobežots ierīču skaits) nodrošina centralizētu drukas pārvaldīšanu uzņēmumā izmaksu samazināšanai, dokumentu aizsardzības uzlabošanai un darba efektivitātes uzlabošanai.


	Drukas pakalpojumu izmaksu samazināšana
	Uzlabota dokumentu aizsardzība
	Drukas audits pēc faktiskajiem datiem






Papildinformācija


[image: ]YSOFT SAFEQ UZŅĒMUMA KOMPLEKTS 


Pakotni YSoft SafeQ Enterprise Piedāvā organizācijām visus instrumentus, kas tām vajadzīga, lai efektīvi pieņemtu uz faktiem balstītu lēmumu par korporatīvo drukas vidi. Tas ļauj samazināt drukāšanas, kopēšanas un skenēšanas izmaksas par 30%, uzlabot dokumentu aizsardzību un palielināt produktivitāti.


	Visaptverošas pārvaldības funkcijas, ieskaitot drukāšanu pēc pieprasījuma
	Automatizējiet skenēšanu, lai efektīvi strādātu ar digitālajiem dokumentiem
	Uzlabota attēlu skenēšana 



Plašāka informācija 


[image: ]VAIRĀK RISINĀJUMUS. YSOFT SAFEQ PAVADOŅA RISINĀJUMI


Y soft piedāvā daudz dažādu YSoft SafeQ pavadoņu risinājumus. Y soft attīsta, ražo un pārbauda to kvalitāti, lai klienti varētu būt pārliecināti par pilnīgu YSoft SafeQ aparatūras un programmatūras saderību.


Plašāka informācija(RU) 


Plašāka informācija (EN) 





[image: ]YSOFT SAFEQ TERMINĀĻI


YSoft SafeQ termināļi ir galvenais lietotāja interfeiss visām drukas, skenēšanas, kopēšanas un faksa funkcijām. Iebūvētie termināļi nodrošina ērtāko mijiedarbību ar printera saskarni, un ārējos termināļus var izmantot, ja iebūvētais terminālis nav piemērots.


Papildu informācija


 


[image: ]MOBILĀS LIETOTNES


Droša drukāšana no viedtālruņiem un planšetdatoriem ar iOS un Android operētājsistēmām.


Papildu informācija 


 


 


 


[image: ]USB-IERĪCES YSOFT KARŠU LASĪTĀJS


YSoft USB karšu lasītājs 3 ļauj viegli identificēt Multi-funkcionālu ierīci, piekļūt ierīcei, tīkla printerim vai veikt 3D Y soft printera autentifikāciju ar karti šajā ierīcē.


Būtiskākās funkcijas


	Lietotāja identitātes pārbaude
	Vairāku tehnoloģiju atbalsts
	Pielāgojamas funkcijas
	Iebūvētas un ārējas iespējas



         Papildu informācija  


[image: ]YSOFT SAFEQUBE 2


Komponents SafeQube 2 ir vienkāršota alternatīva serverim, ko dažkārt dēvē par servera ierīci vai printera ierīci. Tas ir optimāls organizācijām, kas vēlas samazināt savu drukas pakalpojumu infrastruktūru.


Būtiskākās funkcijas


	Vienkāršots un lēts drukas serveris
	Ātra mijiedarbība, izmantojot lietotāja interfeisu
	Mazāka tīkla kļūmju ievainojamība



                                                                    Plašāka informācija


[image: ]YSOFT SAFEQ MAKSĀJUMU IERĪCE


Tas ir atsevišķs vai pie sienas piestiprināts kiosks, kas pieņem monētas un banknotes izvēlētajā valūtā. Kredīta un norēķinu modulī izmantotie drukas maksas pakalpojumi.


Būtiskākās funkcijas


	Augsts drošības līmenis
	Uzticama banknošu pieņemšana



Plašāka informācija


 



			

		

	


	
	
		[image: AUTHORIZED PARTNER]

		[image: AUTHORIZED SERVICE PARTNER]

		[image: LATVIAN TRADE MARK]

		[image: BUSINESS PARTNER]

		[image: LTRK MEMBER SINCE 2019]

        [image: EXCLUSIVE SERVICE PARTNER]

	




    

        
            [image: AUTHORIZED PARTNER]

            [image: LATVIAN TRADE MARK]

        

        
            [image: AUTHORIZED SERVICE PARTNER]

            [image: BUSINESS PARTNER]

        

        
            [image: EXCLUSIVE SERVICE PARTNER]

            [image: LTRK MEMBER SINCE 2019]

        





	
		[image: logos-list]
        
           
               [image: logos]
               [image: logos]
           

            
                [image: logos]
                [image: logos]
            

            
                [image: logos]
            

        

	



	
    	
Serviss
	
Kasetnes
	
Drukas iekārtas
	
Printeru noma
	
Safeq un optimizacija
	
Preču katalogs
	
Kontakti



	
		
			[image: logo]
			
                
                    29 697 199

                    info@rfserviss.lv

                

                SIA "RF serviss"

				Reģ. Nr.: LV 40103171074

				Adrese: Lienes 18a-39/42, (ieeja pagalmā) 

				Rīga, LV-1009 (pilsētas centrs)

				Tālrunis: +371 29697199


;  +371 29829421

			

			
		

		
            
			
				Serviss

					Produkcija
	Ražošana
	Tehnoloģija
	Drukas iekārtu remonts
	Drukas iekārtu apkalpošana
	Garantija
	Instrukcijas
	Publikācijas
	
                            Remonta pieteikums
                       




			
				Kasetnes

				Kārtridžu renovācija


Alternatīvi


Oriģināli


Kasetņu savienojamība


Tukšu kasetņu iepirkšana-pārdošana




			
				Drukas iekārtas

				Jaunie


Renovētas


Remonts


Apkalpošana


Remonta pieteikums


 




			
				Printeru noma

					DRUKAS IEKĀRTU NOMA
	Nomas pieteikums
	
                            Nomas kalkulators
                       




			
				Safeq un optimizacija

					Safeq
		Drukas vadība
	Dokumentu digitalizēšana
	3D drukāšanas pārvaldība


	Biroja optimizācija
	Datu drošibas audits
	Audita pieteikums
	
                            EKONOMIJAS KALKULATORI
                       




			
				Preču katalogs

					Akcijas preces
	Izejmateriāli drukas iekārtām un kopētājiem
	Papīrs
	Detaļas un materiāli kasetņu uzpildei, iepakojums
	Detaļas un materiāli drukas iekārtu un kopētāju remontam
	Biroja tehnikas kopšanas līdzekļi
	Kancelejas preces
	Drukas iekārtas - printeri un kopētāji




			
				Kontakti

					Dīleri
	Piegādes noteikumi
	Konfidicialitātes politika
	Līguma forma
	Darba piedāvājumi






		

		

		
            
                
                    [image: Facebook]
                    [image: Draugiem]


                        [image: Twitter]
                        [image: Instagram]


                        
                            [image: Salidzini.lv logotips]

                            
                                [image: Kurpirkt.lv - visi Latvijas interneta veikali un cenas]
                        


                


                


                    
                        [image: Salidzini.lv logotips]

                        
                            [image: Kurpirkt.lv - visi Latvijas interneta veikali un cenas]
                    


                    [image: Twitter]
                    [image: Instagram]



                    [image: Draugiem]
                    [image: Facebook]
                


            



            

            
                

                    
                        Izstrādāts[image: Studija web-design.lv web-lapu izstrāde, hostinga pakālpojumi]
                        Copyright RF SERVISS SIA 2024

                    

                

			     Copyright RF SERVISS SIA 2024
[image: copyright]

            




		

	





    
        
             Informējam, ka web lapā tiek izmantotas sīkdatnes (angļu val. "cookies"). Turpinot lietot šo web lapu, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē.   

             
                
                    Pieņemt un turpināt   
                    Uzzināt vairāk   
                

             

        

    













    
        
        
        
    


